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ENCONTROS DE FORMACAO PERMANENTE PARA MECS

Os MECs — como todos os fi¢is, mas de modo especial os que desempenham
servigos importantes para a comunidade — devem cuidar da sua formagao.
Estdo a porta os primeiros encontros de formagdo organizados pelo
S.D.L. para o corrente ano. Recordamos aqui os lugares e as datas:

Amarante

Carvalhos

Penafiel

Porto

St. Tirso

S. Joao da Madeira

Local

Centro Pastoral

Auditorio Claret

Igreja Matriz de Bustelo

Casa Diocesana de Vilar

Colégio de St. Teresa

Centro Paroquial

S. Mamede de Infesta Saldo Paroquial

Data
25/02/2024
20/10/2024

07/02/2024
16/10/2024

18/02/2024
27/10/2024

4/02/2024
13/10/2024

20/02/2024
22/10/2024

06/02/2024
15/10/2024

21/02/2024
09/10/2024

Hora

das 15:00 as 16:30
das 15:00 as 16:30

das 21:30 as 23:00
das 21:30 as 23:00

das 15:00 as 16:30
das 15:00 as 16:30

das 15:00 as 16:30
das 15:00 as 16:30

das 21:00 as 22:30
das 21:00 as 22:30

das 21:30 as 23:00
das 21:30 as 23:00

das 21:30 as 23:00
das 21:30 as 23:00

Os MECs deverao fazer-se acompanhar do cartdo comprovativo
da sua participacao.
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